
Dům dětí a mládeže Pelhřimov,
Třída Legit3B2, 393 01 Pelhřimov, tel:

příspěvková org.
lCó:712 3§ 701

dětí a niládeže Pellrřimov (DDM} zast.řed. Bc. Liborem Fišarem

4rtifsnr+ r4ďr, 3?2u4 ,t(% *l,,^*adresa: 00 p 7 3,(?rte!.: ' .. 16r;-
IIříběcí čp. 3§ u H.Cerekve

smlouvu o jednorázovém prr:náimu základny

ěL t ť}{el pronújmu
zaj:ištění pob,ylové, qýukové, rekreačni činnosti pio skupinu dětí, mlódeže ěi dospělých
výše uvedeněmu užívaleli v reki:erlůni tluElcrvě DDM Pelhřirnov,

čl. 3 Povinnasti prunaJimatelt
Pronqjlmarcl (DDl\.{ PE), Pronajimá uvedenou budovu a unrožtl přlstup do objodnaných prostorů.
Předá základn-u,zPtlsobilou k Provozu věetně dodávky vody, eleŇiny a dalších provozní,ch poťeb
rfednaných předem s nájemcem, Dodrži tcrmín sjednaný s uživatelgi.

ěL 4 povinnosti aživatele
uživatelje povlnen seznámit sebe i osiainí zričastněné se všemi nařízeními DDM souvisejicírťri s
Pronájmem. DodrŽovat záktadní lrygienické (přiveze si vlastni spací pytel, prostěradlo a je
povinen ho pouŽÍt při uřitr lŮlka ), bezpeěnostní, zdravrrtnické a požárni předpisy, zodpovidá za
provoz a majetek DDM. uŽÍyaný v elob,ě pronri.imu, Zodpovídá za chování dětí v průběhu pobytu.
Není oPravněn Pronqjímat zakladn*jinému subjektu. osobě. Řidí se i pokyny DDM, které tvoří
Přílohu, Je Povinen Po ukončettí Proriájrnu předat.budovu včetně inventáŤe v takovém stavu, vjakép
nu byl svěřen rlo dočasnéhcl užíváni.

ěl. § loba prondjmu, cena
Budova se plonajílrlá na dobu tld: |l 1.7,20? l clo 23.?.?021
Nóstup; ', "/§.1]..r,o,r.. a-"a.u.,ď,1-],... noo. Přcdpokládarrý poéet o.ot . .,,Íť,..,
Zasjeduanoucenu,.,,.l0Q-.,,,.,,,Kč/nocaosobu+jedrrorázorý,PoPlatekzaskuPinu...t000.-".,........"
* provonrí náklady (céna za spoďebovanou shergii )
Fron{iernnestandardrríhtrvybavení]...-'.;.'',..,....'...,........'í:-*

čt.6 tJhrada
Uhrada'Pronájmu bude uŽivatelem provodena na ákladě fakturaoe DDM se splafuostí uvedenou na
faktuřp, na účet č,

č1,7 Datší ujedndní
tJŽÍvatel ss ravaztlje trhraclit veškerd škcrdy. které případně způsobi na majetku a zařízení ák|adny,
o škodě infclnnuje neprtrdlerrě řediielstvi, DDM pellrřimov, případně správce

i' Srt|orrva je lYhotov§lrh ve dvóu stejnopisech, z nichž každó strana obdĚí jeden výtisk.- Poznámka: srruČástí tóto sntlourlv jsou přílohy č.l t}bytovaci řód, č,2 předávací protokol,
Č,3 VŠeobPcnd PodmÍrrky pronájmu . uveřbjněrié na irttenretoqgih sř@kiiglr pDM _ wwrv.ddm.pel,cz

v 11'?qo{^ ď ilne ,{a. a 2o27


